
Nyhedsbrev juli 2017.  

Sommeren er kommet – svømmebassinnet er åbnet 
I forbindelse med, at en af vore medarbejdere er fratrådt kan vi desværre ikke holde åbent for 

morgenbadning i ugerne 27 til 29, men der er åbent i hele perioden fra 10.00 til 20.00.  

 
Afrensning af gavle 
Der holdes sommerpause i arbejdet fra 1. juli til 14. august.. 
 
Flisearbejde 

Vi er ved at være færdige med hele projektet. Det er gået en hel del hurtigere, end vi havde regnet med, 

men vi har haft godt vejr til det og næsten ingen vinter. 

 

Affaldsforsøg 

Som bekendt løber forsøget med indsamling af sorteret affald frem til september. Der er i øjeblikket 

forhandlinger med Allerød Kommune om, hvad der derefter skal ske. Forsøget er en del af et større forsøg, 

som afvikles sammen med flere nabokommuner, og vi kan næppe forvente, at der er en endelig plan før i 

løbet af et par år. Derfor er der behov for en overgangsordning. Bestyrelsen har stillet sig positive overfor 

en fortsat deltagelse i en form for indsamlingsordning, og for medfinansiering af den. Vi regner med, at AK 

umiddelbart efter ferien kommer med et udspil til os. 

 

Haveaffald 

Efter seneste nyhedsbrev og en aktiv debat på Facebook er der nu ved at komme mere orden på 

afleveringen af haveaffald. Vi vil nu vurdere hen over sommeren, hvordan det fungerer, og derefter vil 

bestyrelsen træffe en endelig beslutning om den fremtidige ordning. 

Husk fortsat reglerne 

 Der må kun lægges planteaffald. 

 Det må ikke ligge i plastposer. 

 Det må først lægges ud på opsamlingspladserne, når skiltene er opstillet. 

Ny service medarbejder 

Vi søger en ny servicemedarbejder, og da gode ansættelser ofte sker gennem netværk, vil vi naturligvis 

også benytte lejligheden her i nyhedsbrevet til at slå annoncen op. Den er vedhæftet sidst i brevet. 

Hvis I kender en god og pålidelig person, som I mener, kunne passe til jobbet, så vil vi meget gerne tale 

med vedkommende. 

 

Sommerferie 

Så er det ved at være ferietid, og kontoret er lukket i ugerne 28 til 30. Det er dog fortsat muligt i akutte 

tilfælde at ringe på det sædvanlige nummer 4817 1414. 

Bestyrelsen og medarbejderne ønsker alle en god sommer. 
  



 
Servicemedarbejder til 

Grundejerforeningen Rønneholtparken. 
 

Foreningen 

Grundejerforeningen Rønneholtparken ligger i Allerød og omfatter 549 ejerrækkehuse og 

et fælleshus. Foreningen står for en lang række serviceydelser til grundejerne herunder 

levering af fjernvarme, vedligeholdelse af fælles faciliteter som svømmebassin og 

tennisbaner, grønne fællesområder, kloaker og dræn, veje, fællespladser og stier m.v. Vi 

har også en række lejere i fælleshuset bl.a. en ungdomsklub, som drives af Allerød 

Kommune. 

Da en af vore servicemedarbejdere har valgt at søge nye udfordringer søger vi en ny 

kollega. 

Jobbet 

Jobbet omfatter bl.a. græsslåning, kantklipning, beskæring af træer og buske, rydning og 

nyplantning, snerydning og saltning, tømning af affaldsspande, pasning af svømmebassin, 

service i forbindelse med vedligeholdelse af legepladser (der er etableret legepladsudvalg 

for hver af de 14 pladser), service overfor vore lejere i fælleshuset, opstilling af stole til 

medlemsmøder og lignende. 

Vi har en omfattende maskinpark med traktorer, græsklippere, motorsave og andet. 

Dine kvalifikationer 

Vores nye medarbejder skal have erfaring med ”grønt” arbejde, gerne som 

anlægsgartner, gartner, landmand eller lignende. Samtidig må vedkommende gerne have 

så meget kendskab til maskiner, at man selv kan klare lettere vedligeholdelse. Der kræves 

kørekort til personbil. 

Da der er kontakt til mange medlemmer, leverandører og andre, forventer vi, at du er 

velformuleret på dansk i tale og skrift. 

Vi er foreningens ansigt overfor medlemmerne, så man skal være venlig og indstillet på at 

yde en god service. I perioder kan der være behov for at deltage i aktiviteter, der ligger 

udenfor normal arbejdstid, så man må være fleksibel. 

Vi tilbyder 

Arbejdstid: mandag til torsdag 7.00 – 15.30, fredag 7.00 – 12.00. Dog kan der eventuelt 

aftales en anden fordeling af 37 timer eksklusiv frokost. 

Udstyr: Arbejdstøj, sikkerhedssko og anden nødvendig udrustning. 

Uddannelse: Nødvendige kurser, herunder vedligeholdelse af svømmebassin, 

træbeskæring/fældning og lignende. 

Løn: Efter nærmere aftale i henhold til kvalifikationer. 

Tiltræden snarest 

Ansøgning til forretningsfører Jesper Holm, Grundejerforeningen Rønneholtparken, 

Ligustervangen 81, 3450 Allerød, mail kontoret@roenneholtparken.dk 

 


